
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 39732278

Data publicarii	19.04.18	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.124,00 RON - 1.124,00 RON

Descriere: 1.Incarcat, reparat si verificat stingatoare tip:- P6 : 16 buc X 38 = 608 lei 2.Incarcat, reparat si verificat stingatoare tip:- P50 : 1 buc X 278 = 278 lei 3.Incarcat, reparat si verificat stingatoare tip:- SM6 : 4 buc X 38 = 152 lei 4.Incarcat, reparat si verificat stingatoare tip:- G5 : 2 buc X 43 = 86 lei
